Item quotiens Marthe videtur, datur signum et

convocantur sorores ad cameram oratoriam sedente

Martha in sede et ceteris ex utroque latere stantibus,

in quibus dicunt culpas suas una post aliam. Et Martha
iniungit aliis quod orent pro ea. Et iniungit sanetos

psalmos vel alia ad dicendum iuxta qualitatem culparum.
Item quod non possunt ire ad audiendam missam,

sermones, vel ad confitendum seu ad reeipiendum sacra-

mentum eucharistie nisi de licentia Marthae. Rationem
assignantes dicunt Martha et regentes sorores, quod
quameunque aliqua ad huiusmodi intentionem habeat,

magis tarnen esse sibi meritorium, quod ex obedieniia

ad prohibitionem Marthe huiusmodi dimittat, quam
quod ex suo videri huiusmodi faciat.

Item quum habent licentiam confitendi vel sermo-
nes audiendi, tarnen non possunt alteri confiteri vel

etiam alium audire, nisi quos eis Martha specialiter
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nominaverit. Gausam vero, quare non possunt libere

quemlibet secundum iudicium cionscientie sue confes-

sorem eligere vel predicatorem audire, dicunt Martha
et seniores hanc esse, quia non omnis predicatores et

confessores favent observantiis congregationum et sua-

dent ad illas observandas et accipiendas, sed potius

dissuadent, ideo nolunt Martha et seniores quod alios

audiant quam suos consentaneos, ne sorores retrahantur

a tarn sancto proposito, ut dicunt.

Item si aliqua contrarium faceret et Marthe in

huiusmodi non obediret, in capitulo coram omnibus
aliis sororibus reprehenditur et, nisi desistat, de domo
expellitur.

Item quum licentiatur ire ad confessionem, inter-

dum Martha audiverit, tunc informat eas, qualiter hoc
sacerdoti confiteri debeant et non aliter.

Item in bona feria quinta celebrant cenam et la-

vantur pedes sororum a Martha et soror ad hoc de-

putata legit sermoncm dominicam in vulgari ad modum
religiosorum.

Item quum aliqua soror vult extra tempus com-
mune confiteri omnibus sororibus in generali, tunc

omnes . . . ut preconfiteatur Marthe et due de senioribus

domus monent eam ad confitendum, eciam si esset

homicidium.
Item una stetit in congregatione earum in Rene

et ista de causa recessit ab eis. Nam cum semel an-

giaretur a Martha et aliis ad preconfitendum Marthe
et ita fccisset, invenit postea, quod illa, que sub se-

creto confessionis illi revelavit, aliis sororibus in publica

mensa dixit. Et casus ille fuit ita gravis, quod Sim-

plex sacerdos non potuit eam absolvere, set fuit remissa

ad habentem auctoritatem dioecesis.